先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記の検査項目につきまして、検査内容変更のご案内をさせていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

 謹白

● 変更実施日 2025年12月5日（金）受付分より

● 対象項目

＜新旧二法の相関＞

委託先資料より

裏面へ続く

No.25-46

2025年9月

検査内容変更のお知らせ

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

血清 0.3

JLAC10

2500.00以上

72 5453

報告下限

保存
（安定性）

検査方法

報告上限

変更
箇所

報告下限

88 4572

JLAC10

検査方法

検体量
（mL）

検体量
（mL）

CLEIA法

1.0未満

血清 3M725-0000-023-052
血漿 3M725-0000-022-052

血清 0.7
血漿 0.7

CLEIA法

冷蔵
（35日）

0.03未満

血清 0.6

5G166-0000-023-053

ECLIA法

1.0以下

血清 3M725-0000-023-024
血漿 3M725-0000-022-024

血清 0.5
血漿 0.5

EIA法

冷蔵

 メトトレキサート

 抗ガラクトース欠損IgG
 抗体

0.04未満

99900.00

変更後 現

5G166-0000-023-052

検査項目

記

● 変更理由　委託先における変更のため

7～8

5～11

5～7

3～7

冷蔵
（14日）

（分離後）凍結
（3ヵ月）

6～8 4～6

120 2183  HCV RNA コアジェノタイプ

76 3026

113 3501

27 5215

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

変更
箇所

検査項目

3013

3020

105

3001

104 3004

107

3016

3019
 コクサッキーウイルス
 B群6型

3015
 コクサッキーウイルス
 B群2型

3014
 コクサッキーウイルス
 B群1型

3018
 コクサッキーウイルス
 B群5型

3017
 コクサッキーウイルス
 B群4型

 コクサッキーウイルス
 B群3型

冷蔵
（28日）

3～5

（分離後）凍結
（84日）

3～6

91

 RSウイルス

現

 CMV核酸定量

 プロテインC抗原量

 オーム病クラミジア
（シッタシ抗体）

3010  日本脳炎ウイルス

変更後

 コクサッキーウイルス
 A群9型

 アデノウイルス

 インフルエンザウイルス
 A型

保存
（安定性）

3244  抗内因子抗体

7～8 5～7

108

3002
 インフルエンザウイルス
 B型

所要日数

109